

INGOLF JØRGENSEN HOLDING ApS

Bajstrupvej 8
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2016

Ingolf K. Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGOLF JØRGENSEN HOLDING ApS
 Bajstrupvej 8
 6200 Aabenraa

 CVR-nr: 29618690
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske bank
 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anparter og aktier i erhvervsdrivende virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 39.764, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomheden balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.404.338 og en egenkapital på kr. -144.299.

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil fortsætte den positive udvikling i resultat og omsætning.

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes resliseret igennem øget indtjening på igangværende projekter og kontrakter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af den finansielle stilling pr. 31/12 2015. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		82.197	127.305
Andre finansielle indtægter		2.151	8.607
Øvrige finansielle omkostninger		-57.486	-58.755
Ordinært resultat før skat		26.862	77.157
Skat af årets resultat		12.902	11.735
Årets resultat		39.764	88.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.764	88.892
I alt		39.764	88.892

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.169.082	1.087.369
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.371	34.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.204.453	1.122.257
Anlægsaktiver i alt		1.204.453	1.122.257
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		174.293	172.142
Tilgodehavende skat		25.592	63.798
Tilgodehavender i alt		199.885	235.940
Omsætningsaktiver i alt		199.885	235.940
Aktiver i alt		1.404.338	1.358.197

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-269.299	-309.063
Egenkapital i alt	2	-144.299	-184.063
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.510.256	1.474.657
Skyldig selskabsskat		11.075	54.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.306	13.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.548.637	1.542.260
Gældsforpligtelser i alt		1.548.637	1.542.260
Passiver i alt		1.404.338	1.358.197

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000	75.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	500.000	75.000
Nettoopskrivninger primo	587.369	-40.112
Andel i årets resultat jf. note	81.713	483
Udloddet udbytte	-0	0
Nettoopskrivninger ultimo	669.082	-39.629
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.169.082	35.371

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IKJ-DK A/S, Aabenraa	100%	1.169.082	81.713

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TriRent, Aabenraa	50%	70.742	967

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-309.063	0	-184.063
Årets resultat	0	39.764	0	39.764
Egenkapital ultimo	125.000	-269.299	0	-144.299

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Aktier nom kr. 500.000 i IKJ-DK A/S

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.169.082.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Jyske Bank - og for Jyske banks mellemværender med IKJ-DK A/S - er pantsat nom. kr. 500.000 aktier i IKJ-DK A/S

Til sikkerhed for Jyske banks mellemværender med IKJ-DK A/S har Ingolf Jørgensen Holding ApS afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100%: Ingolf Kehlet Jørgensen, Bajstrupvej 8, Bjerndrup, 6200 Aabenraa